
Or.V.0062- 46 / 07

Protokół Nr 46/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 sierpnia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 23 sierpnia
2007  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu..

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Spotkanie  z  kandydatką  na  zastępstwo  Dyrektora  Domu  Dziecka  w
Supraślu w okresie od 1 września 2007 do 15 lipca 2008. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora
Domu Dziecka w Supraślu (109/07).

4. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg
wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

5. Podpisanie pisma do Dyrektora PKO S.A. o wyrażenie zgody na odłączenie z
księgi wieczystej nieruchomości zajętej pod drogę powiatową, położonej w
obrębie Juchnowiec Kościelny.

6. Przyznanie  premii  Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i
Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

7. Podjęcie  uchwały w sprawie powierzenia  stanowiska Dyrektora  Centrum
Edukacji w Supraślu (110/07).

8. Podpisanie aneksu do protokołu uzgodnień zawartego z P. xxxxxx na zakup
lokalu mieszkalnego położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej.

9. Podpisanie  protokołu  uzgodnień  w  sprawie  zakupu  lokalu  mieszkalnego
położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej przez P. xxxxxx.

10.Spotkanie  z  przedstawicielami  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach w celu omówienia warunków dalszej działalności WTZ.

11.Omówienie  ewentualnego harmonogramu restrukturyzacji  Domu Pomocy
Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach.

12.Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej BON – II –
52342 – 20 – ZW/07 oraz pismem Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego
Osób Niepełnosprawnych „START” w Ogrodniczkach w sprawie warunków
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej.

13.Przyjęcie informacji  o naborze do klas I  na rok szkolny  2007/2008 przy
udziale  Dyrektorów  Szkół  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  z
jednoczesnym  omówieniem  kalkulacji  kosztów  funkcjonowania  szkół,  w
których dokonano naboru.



14.Ustosunkowanie się do pisma Redaktora Naczelnego „Kuriera Porannego”
w  sprawie  włączenia  szkół  do  Programu  Olimpijskiego  „Kuriera
Podlaskiego” oraz zapoznanie się z regulaminem tego programu.

15.Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań na które przeznacza się
środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
2007 roku.

16.Omówienie zmian w ustawie o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej  oraz
zatrudnienia  osób  niepełnosprawnych  (Dz.  U.  nr  115  poz.  791)  i
konieczności  w  związku  z  tym  wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie
Organizacyjnym PCPR.

17.Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
dotyczącej  działalności  Miejskiego  Zespołu  Orzekania  o
Niepełnosprawności.

18.Przyjęcie informacji  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o
przekazaniu środków finansowych na prowadzenie działalności w miesiącu
sierpniu Warsztatom Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

19.Podpisanie  pisma do Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego w sprawie
pokrycia  kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  powiatu  białostockiego
uczestniczących  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Rzącach  w  części
nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

20.Zapoznanie  się  z  „Harmonogramem Osiągania  Standardów”  w  Domach
Pomocy Społecznej i Domach Dziecka do 2008 i 2010 roku – informacja dla
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

21.Zaakceptowanie zmian w planie wydatków Domu Dziecka w Supraślu w
związku z dotacją na realizację programu naprawczego.

22.Zapoznanie  się  z  operatem  szacunkowym  wartości  nieruchomości
zabudowanej położonej w Łapach przy ul. Głównej pozostającej w zarządzie
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

23.Zaakceptowanie informacji Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości z
działalności Wydziału, kierowanej na XI Sesję Rady Powiatu Białostockiego.

24.Omówienie  sprawy  zabezpieczenia  50%  kosztów  przebudowy  drogi
powiatowej  Czarna  Wieś  Kościelna  –  Klimki  –  Wólka  Ratowiecka  –  Ruda
Rzeczka.

25.Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  kierowanym  do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Białymstoku w
sprawie budowy węzła drogowego na przecięciu drogi  krajowej S – 19 i
powiatowej Białystok – Kruszewo. 

26.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 45/07 z dnia 14 sierpnia 2007 roku, przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2
Spotkanie z kandydatką na zastępstwo Dyrektora Domu Dziecka w

Supraślu w okresie od 1 września 2007 do 15 lipca 2008. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłe na
posiedzenie  Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Elżbietę  Annę Turczewską –
Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  oraz  Panią
Danutę  Oleszczuk  –  kandydatkę  na  zastępstwo  Dyrektora  Domu  Dziecka  w
Supraślu.  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  prośbą  do  Dyrektora
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  o  kilka  słów
wprowadzenia.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedstawiła zebranym Panią Danutę Oleszczuk oraz
argumenty, które przemawiają za tym by zatrudnić Panią Danutę Oleszczuk na
stanowisku pełniącego obowiązki  Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu  „jest to
osoba  doświadczona,  pedagog,  przez  siedem  lat  była  Dyrektorem  II  Domu
Dziecka w Białymstoku, wiele lat pracowała jako metodyk i wizytator placówek
opiekuńczo - wychowawczych w Kuratorium, istotne jest również to, że jest to
osoba  niezwiązana  ze  środowiskiem  pedagogicznym  pracującym  w  Domu
Dziecka w Supraślu. Jest osobą, która powinna stanowić odpowiedni autorytet dla
pracowników.”

Pani Elżbieta Anna Turczewska, oddała głos Pani Danucie Oleszczuk:  „Tak
jak  wspomniała  Pani  Turczewska,  przepracowałam  trzydzieści  siedem  lat  w
placówkach i  na stanowiskach związanych z opieką nad dziećmi.  W ubiegłym
roku  przeszłam  na  emeryturę.  Sytuację,  która  zaistniała  w  Domu  Dziecka  w
Supraślu znam z telewizji i prasy. Mam wyrobiony pewien obraz funkcjonowania
tej  placówki.  Jeśli  chodzi  o  moje  doświadczenie,  to  jestem  pedagogiem,  po
pedagogice opiekuńczo – wychowawczej i po pedagogice ogólnej, posiadam drugi
stopień  specjalizacji  zawodowej,  jestem  nauczycielem  dyplomowanym.  Swoją
karierę  zawodową  rozpoczęłam  od  pracy  na  stanowisku  kierownika  świetlicy
szkolnej.  Przez  wiele  lat  pracowałam  jako  metodyk  i  konsultant  w  Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w zakresie opieki nad dzieckiem, przez wiele lat byłam
zastępcą dyrektora ww. placówki. Później pracowałam w kuratorium oświaty, jak
już wspomniała Pani Turczewska byłam Dyrektorem Domu Dziecka nr II. Była to
placówka duża, było tam zatrudnionych około 100 osób. 

W mojej pracy kieruję się prostą zasadą, najważniejszą sprawą jest dobro
dziecka.

Chcąc  rozpocząć  pracę  w  Domu  Dziecka  w  Supraślu  muszę  najpierw
zorientować się jaka jest dokładnie sytuacja panująca w placówce. Zapoznać się z
kadrą. Dopiero po rozpoznaniu sytuacji będę podejmowała działania mające na
celu  rozwój  zawodowy  kadry,  zapewnienie  właściwego  spędzania  czasu
podopiecznym, większość znajdujących się tam dzieci są to dzieci nadpobudliwe,
więc trzeba je raczej nagradzać i chwalić za drobne różnego rodzaju osiągnięcia
niż  karać.  Od tego planuje rozpocząć moją pracę.  Później  będę próbowała na
miarę moich sił, umiejętności i doświadczenia załagodzić sytuację w placówce.”

Zarząd Powiatu Białostockiego wysłuchał wypowiedzi Pani Elżbiety
Anny Turczewskiej – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku oraz Pan Danuty Oleszczuk.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 3

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatrudnienia  pełniącego  obowiązki
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu (109/07). 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki  Dyrektora Domu
Dziecka w Supraślu /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej  kwestii  przedłożyła Pani  Elżbieta Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
109/07 z dnia 23 sierpnia 2007 roku w sprawie zatrudnienia pełniącego
obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 4
Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do

ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisów w księdze wieczystej 

 dotyczącej  nieruchomości  oznaczonej  nr  301/2  o  powierzchni  0,2836  ha,
położonej w obrębie Niewodnica Nargilewska Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny
nr KW 118.691,

 dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 19 o powierzchni 2,303 ha, położonej
w obrębie Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże nr KW 27693,

 dotyczącej nieruchomości  oznaczonych nr 286/3 o powierzchni 0,5886 ha, nr
287/9 o powierzchni 0,9131 ha, nr 301/4 o powierzchni 0,2837, położonych w
obrębie  Niewodnica  Nargilewska  Kolonia,  gm.  Juchnowiec  Kościelna  nr  KW
118.689,

 dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 55/19 o powierzchni 0,18 ha, położonej
w obrębie Trypucie, gm. Turośń Kościelna, nr KW 51576,

 dotyczącej  nieruchomości  oznaczonej  nr  287/3  o  powierzchni  0,1375  na,
położonej w obrębie Niewodnica Nargilewska Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny
nr KW 118.694,

 dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 301/1 o powierzchni 0,2836, położonej
w obrębie Niewodnica Nargilewska Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny, nr KW
118693,

 dotyczącej nieruchomości  oznaczonej nr 137 o powierzchni 2,71 położonej w
obrębie Nowosady, gm. Zabłudów, nr KW 29.492,
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 dotyczącej nieruchomości oznaczonych nr 198/1 o powierzchni 1,72, nr 200/1 o
powierzchni  6,54 oraz  nr  202 o  powierzchni  3,29  ha,  położonych  w obrębie
Rumejki, gm. Juchnowiec Kościelny nr KW BI1B/00138839/4,

 dotyczącej  nieruchomości  oznaczonej  nr  293  o  powierzchni  0,3020  ha,
położonej w obrębie Klepacze, gm. Choroszcz, ZD nr 18.661,

 dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 126 o powierzchni 0,43 ha, położonej
w obrębie Nowosady, gm. Zabłudów, nr KW 47.751,

 dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 74/2 o powierzchni 0,91 ha, położonej
w obrębie Markowszczyzna, gm. Turośń Kościelna, nr KW 46.686,

 dołączenie  do  KW nr  BI1B/00118613/8  nieruchomości  oznaczonej  nr  16/2  o
powierzchni 0,0050 ha, położonej w obrębie Krupniki, gm. Choroszcz,

 dołączenie do KW nr 50.562 nieruchomości  oznaczonej nr 146 o powierzchni
0,20 ha, położonej w obrębie Stanisławowo gm. Juchnowiec Kościelny,

 dołączenie do KW nr 126.225 działek oznaczonych nr: 126 o powierzchni 3,26
ha, obręb Tylwica: 4 o powierzchni 0,11 ha, obręb Topolany; 640 o powierzchni
1,78 ha, obręb Topolany;  530 o powierzchni  3,47 ha,  obręb Topolany; 712 o
powierzchni  2,26  ha,  obręb  Topolany;  107/1  o  powierzchni  1,50  ha,  obręb
Mościska; 107/2 o powierzchni 2,28 ha, obręb Mościska; 6 o powierzchni 1,4857
ha,  obręb  Kazimierzowo;  129  o  powierzchni  2,2804  ha,  obręb
Kazimierzowi;167/1  o  powierzchni  2,69  ha,  obręb  Krynica  Majdan;  gm.
Michałowo,

 dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 194/1 o powierzchni 6,38 ha, położonej
w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, nr KW 106.879,

 dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 210/3 o powierzchni 1,63 ha, położonej
w obrębie Rumejki, gm. Juchnowiec Kościelny, nr KW BI1B/00129305/6,

  dotyczącej  nieruchomości  oznaczonej  nr  301/3  o  powierzchni  0,2836  ha,
położonej w obrębie Niewodnica Nargilewska, gm. Juchnowiec Kościelny, KW nr
118.690. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 4 - 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5
Podpisanie  pisma do Dyrektora PKO S.A.  o wyrażenie  zgody na

odłączenie  z  księgi  wieczystej  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową, położonej w obrębie Juchnowiec Kościelny.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu konieczność podpisania pisma do Dyrektora PKO S.A. o wyrażenie zgody
na odłączenie z księgi  wieczystej  nieruchomości  zajętej  pod drogę powiatową,
położonej w obrębie Juchnowiec Kościelny.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
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Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6
Przyznanie  premii  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie i Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc sierpień
2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 22/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej w sprawie możliwości rozważenia przyznania premii Dyrektorom
Domów Pomocy Społecznej za miesiąc sierpień 2007 roku w wysokości 15%
wynagrodzenia zasadniczego, zaś Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  w  wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego / zał. nr 23/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc sierpień 2007 r. w wysokości 20% wynagrodzenie zasadniczego,
zaś Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  za  miesiąc  sierpień  2007
roku  w wysokości  15% wynagrodzenia  zasadniczego,  natomiast  Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  –  Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 7
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  Dyrektora

Centrum Edukacji w Supraślu (110/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum
Edukacji w Supraślu /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
110/07 z dnia 23 sierpnia 2007 roku, w sprawie powierzenia stanowiska
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 8

Podpisanie aneksu do protokołu uzgodnień zawartego z P. xxxxxx
na  zakup  lokalu  mieszkalnego  położonego  w  Łapach  przy  ul.
Goździkowskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
potrzebą podpisania aneksu do protokołu uzgodnień zawartego z P. xxxxxx na
zakup lokalu mieszkalnego położonego w Łapach przy. Ul. Goździkowskiej /zał. nr
26/. Poinformował o tym, że przedmiotowy lokal jak też lokal nr 8 są ostatnimi
lokalami  przeznaczonymi  do  zbycia  w  budynku  przy  ul.  Goździkowskiej  18  w
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Łapach. W związku z tym, że strona wniosła o zmianę formy spłaty za nabywany
lokal, należało sporządzić aneks do protokołu uzgodnień. Nowa forma spłaty to
kredyt hipoteczny. Powyższa kwestia, została uzgodniona z Panią Marią Borodziuk
– Skarbnikiem Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  aneksu,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusz  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 9
Podpisanie  protokołu  uzgodnień  w  sprawie  zakupu  lokalu

mieszkalnego  położonego  w  Łapach  przy  ul.  Goździkowskiej  przez  P.
xxxxxx.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
protokół uzgodnień w sprawie zakupu lokalu mieszkalnego położonego w Łapach
przy ulicy Goździkowskiej przez P. xxxxxx.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. protokołu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10
Spotkanie  z  przedstawicielami  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w

Ogrodniczkach w celu omówienia warunków dalszej działalności WTZ.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłych
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  przedstawicieli  Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przypomniała  zebranym,  z  jakich  powodów  została
wypowiedziana umowa zawarta z Podlaskim Stowarzyszeniem Sportowym Osób
Niepełnosprawnych  „START”  z  dnia  25  kwietnia  2007  roku.  Zarząd  Powiatu
Białostockiego zwracał się z prośbą do Ministerstwa Finansów z zapytaniem czy
stowarzyszeniu, które działa w celu osiągnięcia zysku, czyli jest zarejestrowane
jako  przedsiębiorstwo  prowadzące  działalność  gospodarczą,  jest  możliwe
przekazanie  dotacji  zgodnie  z  art.  176  Ustawy  o  finansach  publicznych.  W
odpowiedzi zauważono, że w przedmiotowej sprawie powinien zająć stanowisko
Minister  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji,  jako  właściwy  w  sprawie
interpretacji  przepisów o stowarzyszeniach.  Poinformował zebranych,  o tym, iż
wystąpienie  do  Ministra  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji  zostało  wysłane,
obecnie Zarząd Powiatu Białostockiego oczekuje na odpowiedź. Odrębną kwestię
stanowią kontrole przeprowadzone w Warsztatach Terapii Zajęciowej. 
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Panią Elżbietę
Annę  Turczewską  –  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku,  o  wyjaśnienie  kwestii  związanych  z  podstawą  prawną
przeprowadzanych kontroli.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska,  wytłumaczyła  zasadność
przeprowadzonych  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  kontroli.  Nasilenie  tych
kontroli wynikło, że zmian w przepisach.

Pan  Robert  Wojciech  Dąbrowski  –  Audytor,  poinformował  o  szczegółach
przeprowadzonej  kontroli  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej.  Przedstawił  uwagi
zgłoszone w wystąpieniu pokontrolnym. Zauważył, brak rozdzielności finansowej i
organizacyjnej  Warsztatu  od  Stowarzyszenia,  co  jest  głównym  zarzutem,
uniemożliwiającym przekazanie dotacji do Warsztatów.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  uzupełnił  „w  tej
konfiguracji  Stowarzyszenie  „START”  i  Warsztat  to  jedno  i  to  samo.  Budzi  to
pewne obawy, gdyż Powiat odpowiada za środki, które przekazuje Warsztatom i
musi  to  nadzorować.  Jednocześnie  podkreślić  należy  to,  że  Zarząd  chce  by
Warsztaty działały, by niepełnosprawni mogli z tego korzystać, w związku z tym
Zarząd proponuje by przesunąć termin wypowiedzenia o dwa miesiące. W tym
czasie oczekiwalibyśmy od „STARTU” by podjęte zostały następujące działania:
po pierwsze żeby zostało zwołane walne zgromadzenie członków stowarzyszenia,
na którym zostaną dokonane zmiany w statucie stowarzyszenia, polegające na
zaznaczeniu, że stowarzyszenie tworzy wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo
jednostkę pod nazwą Warsztaty Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach, te zmiany
należy zgłosić  do Krajowego Rejestru  Sądowego,  następnie  należy wystąpić  o
wydanie numeru REGON do Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego oraz numeru
NIP  do  Urzędu  Skarbowego.  Z  tym  wszystkim  ma  być  związane  utworzenie
odrębnego  konta  bankowego,  to  pozwoli  oddzielić  działalność  Warsztatów  od
działalności  Stowarzyszenia.  Powiat  Białostocki  przekazuje  dotację  dla
Warsztatów Terapii  Zajęciowej  w Czarnej  Białostockiej,  przekazywane są także
dotacje dla Warsztatów funkcjonujących na terenie innych powiatów, do których
uczęszczają mieszkańcy Powiatu Białostockiego. Fakt, iż nawet Ministerstwa mają
problem z zajęciem stanowiska w tej sprawie, świadczy o złożoności wskazanej
kwestii.”

Pan Mirosław Rodzik – Prezes Zarządu S.S.O.N. „START” poinformował, że
„konta bankowe będą już oddzielne od 1 września 2007 roku, czynione są już
starania  o  przyznanie  nr  REGON,  wstępnie  został  ustalony  termin  walnego
zgromadzenia członków stowarzyszenia, na którym zebrani będą obradować nad
zmianą  statutu  stowarzyszenia.  Jeśli  zgromadzenie  podejmie  taką  uchwałę
zostaną podjęte kolejne kroki formalne zmierzające do uregulowania zaistniałej
sytuacji.  Obawy budzi  fakt,  że formalności  urzędowe mogą przeciągnąć się w
czasie.” 

W związku z tym Pan Mirosław Rodzik,  zwrócił  się z prośbą do Zarządu
Powiatu  Białostockiego  o  wycofanie  wypowiedzenia  umowy  o  warunkach
funkcjonowania  i  finansowania  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej.  Jednocześnie  Pan  Mirosław  Rodzik  zobowiązał  się  do  podjęcia
czynności i dążenia do wypełnienia w miarę możliwości zaleceń pokontrolnych.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  zadeklarował  chęć  współpracy  między
Zarządem a Warsztatami Terapii Zajęciowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wycofanie  wypowiedzenia  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej z dnia
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14 grudnia 2004 r. (z późniejszymi aneksami). Do podpisania związanego
z  ww.  sytuacją  pisma  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 11
Omówienie  ewentualnego  harmonogramu  restrukturyzacji  Domu

Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Jana  Steckiewicza  –
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach. 

Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w
Łaźniach, poinformował „że przewidywane wydatki w filii DPSu w Łaźniach w roku
2007 w oparciu o wykonanie w pierwszym półroczu 2007 roku zamykają się w
kwocie około 957 159 złotych co stanowi 123% planu wydatków przewidywanych
kosztów  na  utrzymanie  domu  pomocy  społecznej.  W  ujęciu  rocznym brakuje
około 178 193 złotych.

Zgodnie z przyjętym harmonogramem programu naprawczego filii  Domu
Pomocy Społecznej w Łaźniach, należało by przeznaczyć na ten cel około 900 000
złotych.  Z  tym,  że  jeśli  chciałoby  się  myśleć  realnie  o  uzyskaniu  stałego
zezwolenia,  to te 900 000 złotych starczyłoby na przystosowanie DPSu dla 27
mieszkańców. Aktualnie jest on przystosowany na 35 mieszkańców. Relatywnie
koszty funkcjonowania filii w Łaźniach poszłyby w górę. Koszty stałe nie uległby
obniżeniu,  gdyż na dzień dzisiejszy współczynnik zatrudnienia w Łaźniach jest
zbyt niski i nie spełnia standardów. Faktyczny koszt utrzymania wzrósł by jeszcze
w  stosunku  do  2007  roku.  Co  dałoby  deficyt  rzędu  400 000  złotych  rocznie.
Deficyt na jednego pensjonariusza miesięcznie będzie wynosił około 650 złotych.

Dofinansowanie  od  Wojewody  wynosi  1 337  złotych,  około  400  złotych
może  stanowić  odpłatność  pensjonariusza.  Koszty  rzeczywiste  utrzymania
jednego pensjonariusza w filii w Łaźniach wynosi 2 346 złotych. Resztę deficytu
musi pokryć Powiat ze swego budżetu.” /zał. nr 30/.

W dalszej  części  wypowiedzi  Pan Jan Steckiewicz,  przedstawił  zebranym
propozycję  ewentualnego  harmonogramu  restrukturyzacji  Domu  Pomocy
Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach.

 Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła zebranym procedurę formalną związaną z
przeprowadzeniem restrukturyzacji Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w
Łaźniach.  Dodała  jednocześnie,  „iż  jeśli  nie  będzie  stałego  zezwolenia  na
prowadzanie  DPSu w Jałówce  od  1  stycznia  2009,  nie  będzie  wtedy żadnych
nowych skierowań z gmin, brak konkretnych działań w tym zakresie spowoduje
wygaszenie w sposób naturalny Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w
Łaźniach, nie będą otrzymywane dofinansowania na funkcjonowanie tej placówki,
a należy robić wszystko by domy pomocy społecznej się samofinansowały.”

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. propozycją
restrukturyzacji Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łaźniach,
jednogłośnie  postanowił  skierować  ww.  kwestię  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 12
Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej

BON – II – 52342 – 20 – ZW/07 oraz pismem Podlaskiego Stowarzyszenia
Sportowego  Osób  Niepełnosprawnych  „START”  w  Ogrodniczkach  w
sprawie warunków funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej BON – II – 52342 – 20 –
ZW/07  oraz  pismem  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Sportowego  Osób
Niepełnosprawnych  „START”  w  Ogrodniczkach  w  sprawie  warunków
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej /zał. nr 31/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się w ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13
Przyjęcie informacji o naborze do klas I na rok szkolny 2007/2008

przy udziale Dyrektorów Szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki z
jednoczesnym omówieniem kalkulacji kosztów funkcjonowania szkół, w
których dokonano naboru.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją o naborze do klas I na rok szkolny 2007/2008 /zał. nr 32/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,
poinformowała  zebranych  o  wynikach  naboru  i  ilość  tworzonych  oddziałów.
Przedstawiła obecną sytuację w placówce.

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego – Pan Dariusz Wincenciak, zapoznał
zebranych  z  wynikami  naboru  uczniów  do  szkoły,  jednocześnie  poinformował
zebranych o problemach, z którymi boryka się jednostka, z których największym
jest wysoki koszt ogrzewania.

Pan  Wacław  Muszyński  –  Dyrektor  Centrum  Edukacji  w  Supraślu,
poinformował  zebranych  o  wynikach  przeprowadzonego  naboru,  ponadto
pokrótce scharakteryzował sytuację w jednostce.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się w ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 14

Ustosunkowanie  się  do  pisma  Redaktora  Naczelnego  „Kuriera
Porannego”  w  sprawie  włączenia  szkół  do  Programu  Olimpijskiego
„Kuriera  Podlaskiego”  oraz  zapoznanie  się  z  regulaminem  tego
programu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków  Zarządu  o  konieczności  ustosunkowania  się  do  pisma  Redaktora
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Naczelnego  „Kuriera  Porannego”  w  sprawie  włączenia  szkół  do  Programu
Olimpijskiego „Kuriera Podlaskiego” /zał. nr 33/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych
powiedziała, iż „zgodnie z pismem Redaktora Naczelnego „Kuriera Porannego” z
dnia  10  sierpnia  2007  roku  istnieje  możliwość  włączenia  szkół
ponadgimnazjalnych do Programu Olimpijskiego „Kuriera Porannego”.  Program
ma na celu promocję uczestnictwa w olimpiadach przedmiotowych uczniów szkół
ponadgimnazjalnych województwa podlaskiego. Na Program Olimpijski składają
się  3  elementy:  Ranking Szkół  Ponadgimnazjalnych  Województwa Podlaskiego
oraz  Konkurs  –  Multiolimpijczyk  Roku  Województwa  Podlaskiego.  W  ramach
udziału w Programie Olimpijskim proponuje się aby w mini rankingu i konkursach
powiatu  białostockiego  ufundować  puchary  (nagrody).  Ponadto  proponuje  się
ufundowanie pucharów (nagród) w innych mini rankingach tematycznych, które
rozgrywane  byłyby  o  Puchar  (Nagrodę)  Starosty  lub  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  tj.  olimpiad ekonomiczno –  zawodowych,  olimpiad społeczno –
politycznych,  olimpiad  humanistycznych,  olimpiad  matematyczno  –
przyrodniczych czy szkół małych”. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował pismo
Redaktora Naczelnego „Kuriera Porannego” w sprawie włączenia szkół
do Programu Olimpijskiego „Kuriera Podlaskiego” oraz zapoznał się z
regulaminem tego programu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  postanowił  ufundować  Puchary
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  zwycięzcom  ww.  programu,
pochodzącym z terenu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 15

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza
się  środki  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2007 roku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przedstawił  do
zaakceptowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającej
uchwałę  w  sprawie  określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2007 roku /zał.
nr 34/.

W związku z informacją Prezesa Zarządu PFRON z dnia 7 sierpnia 2007 roku
o zwiększonych środkach Funduszu na realizację zadań określonych w ustawie z
dnia  27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz
zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  o  kwotę  326.131  zł,  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku zwróciła się z prośbą o akceptację
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
określenia  zadań  na  które  przeznacza  się  środki  z  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2007 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej  uchwałę w
sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki z Państwowego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2007  roku  oraz
skierował  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  celem

11



zaopiniowania  oraz  pod obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego
celem podjęcia. 

Ad. 16
Omówienie zmian w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnienia  osób niepełnosprawnych (Dz.  U.  nr 115 poz.  791) i
konieczności  w  związku  z  tym  wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie
Organizacyjnym PCPR.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych ze zmianami w ustawie o rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz
zatrudnienia  osób  niepełnosprawnych  i  konieczności  w  związku  z  tym
wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr 35/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17
Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  dotyczącej  działalności  Miejskiego  Zespołu  Orzekania  o
Niepełnosprawności.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, poinformował
zebranych  o  przedłożonej  przez  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  informacji  dotyczącej  Miejskiego  Zespołu  Orzekania  o
Niepełnosprawności /zał. nr 36/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska złożyła wyjaśnienia dotyczące tej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją, zwrócił  się z wnioskiem do Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku o przygotowanie propozycji odpowiedzi w ww.
kwestii,  w której wskazane by było, iż Powiat Białostocki nie posiada
zagwarantowanych  środków  finansowych  na  ww.  cel  w  budżecie,
możliwe  jest  rozważenie  zabezpieczenia  środków na  rok  przyszły.  Do
podpisania ww. pisma jednogłośnie upoważniono Pan Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 18
Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  o  przekazaniu  środków  finansowych  na  prowadzenie
działalności  w  miesiącu  sierpniu  Warsztatom  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
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zebranych  z  informacją  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  o
przekazaniu  środków  finansowych  na  prowadzenie  działalności  w  miesiącu
sierpniu Warsztatom Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach /zał. nr 37/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedłożyła  zebranym  Pani
Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. informację.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19
Podpisanie  pisma do  Zarządu  Powiatu  Wysokomazowieckiego  w

sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  powiatu
białostockiego  uczestniczących  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w
Rzącach w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  potrzebą  podpisania  pisma  do  Zarządu  Powiatu
Wysokomazowieckiego  w  sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  mieszkańców
powiatu  białostockiego  uczestniczących  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w
Rzącach w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON /zał. nr 38/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  porozumienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20
Zapoznanie  się  z  „Harmonogramem  Osiągania  Standardów”  w

Domach Pomocy Społecznej  i  Domach Dziecka do 2008 i  2010 roku –
informacja dla Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
Członków Zarządu „Harmonogramem osiągania Standardów” w Domach Pomocy
Społecznej do 2008 i 2010 roku /zał. nr 40/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
„Harmonogramem  Osiągania  Standardów”  w  Domach  Pomocy
Społecznej  i  Domach  Dziecka  do  2008  i  2010  roku,  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania  z  ww. kwestią  pism, skierowanych do Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku /zał. nr 41 - 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21
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Zaakceptowanie  zmian  w  planie  wydatków  Domu  Dziecka  w
Supraślu w związku z dotacją na realizację programu naprawczego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przestawił
zebranym konieczność poczynienia zmian w planie wydatków Domu Dziecka w
Supraślu w związku z dotacją na realizację programu naprawczego /zał. nr 44/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy  scharakteryzowała  Członkom  Zarządu
Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  w
Białymstoku.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem analizy i ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22
Zapoznanie się z operatem szacunkowym wartości nieruchomości

zabudowanej  położonej  w  Łapach  przy  ul.  Głównej  pozostającej  w
zarządzie Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków  Zarządu  z  operatem  szacunkowym  wartości  nieruchomości
zabudowanej  położonej  w  Łapach  przy  ul.  Głównej  pozostającej  w  zarządzie
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się w ww. operatem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad. 23
Zaakceptowanie  informacji  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i

Nieruchomości  z  działalności  Wydziału,  kierowanej  na  XI  Sesję  Rady
Powiatu Białostockiego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
Członkom Zarządu do zaakceptowania informację Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości  z  działalności  Wydziału,  kierowanej  na  XI  Sesję  Rady  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 46/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  informacji,  kierując  ją  pod  obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, celem przyjęcia.

Ad. 24
Omówienie sprawy zabezpieczenia 50% kosztów przebudowy drogi

powiatowej Czarna Wieś Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda
Rzeczka.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
Członkom Zarządu, pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku informujące,
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o tym, że Gmina Czarna Białostocka może zabezpieczyć w swoim budżecie w
2007  roku  środki  finansowe  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  dróg  powiatowych  Czarna  Wieś  Kościelna  –  Klimki  –  Wólka
Ratowiecka – Ruda Rzeczka do drogi 19, w wysokości 50% kosztów zadania /zał.
nr 47/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
postanowił  jednogłośnie  zaakceptować  propozycję  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej  sfinansowania  w  50%  opracowania  dokumentacji
projektowej na przebudowę dróg powiatowych Czarna Wieś Kościelna –
Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – do drogi nr 19, kierując ww.
pismo  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,
celem dokonania analizy i zapewnienia 50% finansowania ww. projektu.
Do przygotowania i podpisania odpowiedzi w ww. sprawie jednogłośnie
upoważniono  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25
Zapoznanie się  z pismem Urzędu Marszałkowskiego kierowanym

do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  oddział  w
Białymstoku w sprawie budowy węzła drogowego na przecięciu  drogi
krajowej S – 19 i powiatowej Białystok – Kruszewo. 

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  skierowanym  do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Białymstoku w sprawie
budowy  węzła  drogowego  na  przecięciu  drogi  krajowej  S  –  19  i  powiatowej
Białystok – Kruszewo /zał. nr 49/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 26

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 23 sierpnia 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1640. 

Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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